SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT KHU VỰC CHI LĂNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /TTYT-TCHC

               Chi Lăng, ngày       tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

 Trung tâm Y tế khu vực Chi Lăng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để đơn vị

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Lắp đặt mới biển các Điểm Trạm Y tế xã với nội dung cụ thể như sau:

 I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

  1. Trung tâm Y tế khu vực Chi Lăng

  Địa chỉ: Thôn Hòa Bình I – Xã Chi Lăng – Tỉnh Lạng Sơn.

  Điện thoại: 0205 3820511

  2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá

  Ông: Vy Ngọc Tuấn

  Chức vụ: Viên chức – Phòng Tổ chức – Hành Chính

  Điện thoại: 0205 3820511

  3.Cách thức tiếp nhận báo giá

  Tiếp nhận báo giá theo cách thức sau:

  - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế khu vực Chi Lăng

  Địa chỉ: Thôn Hòa Bình I – Xã Chi Lăng – tỉnh Lạng Sơn.

  - Nhận qua email:

  Email: vyngoctuanhuph@gmail.com

  4.Thời gian nhận báo giá từ 14h00 ngày 20/11/2025 đến trước 14h ngày

26/11/2025.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

  5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu không quá 90 ngày, kể từ

ngày 26/11/2025 kết thúc nhận báo giá.

  II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Tên biển Trạm
Quy cách,

KT

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHI LĂNG

TRẠM Y TẾ XÃ CHI LĂNG - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ CHI LĂNG

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

2

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHI LĂNG

TRẠM Y TẾ XÃ CHI LĂNG - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ ĐỒNG MỎ

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x 500

cm Đo thực

tế)

01

3

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUAN SƠN

TRẠM Y TẾ XÃ QUAN SƠN - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ HỮU KIÊN

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

4

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN LÝ

TRẠM Y TẾ XÃ NHÂN LÝ - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ LÂM SƠN

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71x500 Đo

thực tế)

01

5

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÂN LÝ

TRẠM Y TẾ XÃ XÃ NHÂN LÝ -

ĐIỂM TRẠM Y TẾ NHÂN LÝ

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

6

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHIẾN THẮNG

TRẠM Y TẾ XÃ CHIẾN THẮNG -

ĐIỂM TRẠM Y TẾ VÂN THỦY

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

01

cm Đo thực

tế)

7

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHIẾN THẮNG

TRẠM Y TẾ XÃ CHIẾN THẮNG -

ĐIỂM TRẠM Y TẾ VÂN AN

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

8

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHIẾN THẮNG

TRẠM Y TẾ XÃ CHIẾN THẮNG -

ĐIỂM TRẠM Y TẾ LIÊN SƠN

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

9

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LINH

TRẠM Y TẾ XÃ VẠN LINH - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ VẠN LINH

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

10

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LINH

TRẠM Y TẾ XÃ VẠN LINH - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ Y TỊCH

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

11

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC

TRẠM Y TẾ XÃ BẰNG MẠC - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ BẰNG HỮU

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

01

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

12

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC

TRẠM Y TẾ XÃ BẰNG MẠC - ĐIỂM

TRẠM Y TẾ THƯỢNG CƯỜNG

Khung kẽm,

nền alu bóng,

chữ Fomec

nổi bồi alu

trắng bóng

(KT khoảng

71 cm x500

cm Đo thực

tế)

01

13 Biển chỉ dẫn TYT Xã Quan Sơn

Khung sắt,

nền alu, chữ

dán, KT 60

cm x120 cm

01

14 Biển chỉ dẫn Điểm TYT Hữu Kiên

Khung sắt,

nền alu, chữ

dán, KT 60

cm x120 cm

01

 Tổng cộng: 14 khoản

           * Ghi chú: Báo giá bao gồm công lắp đặt, tháo dỡ biển cũ, vận chuyển,

thuế và các chi phí liên quan.

Trân trọng kính mời quý nhà thầu nộp báo giá và Giấy phép kinh doanh,

giấy phép thành lập công ty doanh nghiệp…)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC.

                       GIÁM ĐỐC

                       Phạm Đức Cơ

		2025-11-20T11:23:53+0700

		2025-11-20T13:50:08+0700

		2025-11-20T13:50:08+0700

		2025-11-20T13:50:08+0700